morauit: q̄ illi p̄mit9 maria  
 nūciauerit. Et ip̄e d̄xit ad eos.  
O stulti et tardi corde ad credē  
dū. moribz q̄ locuti s̄t̄ p̄ph̄e. Nōne  
her optuit pati xp̄z. et ita i t̄re  
m glaz sua. Et iapies a moysē  
et oibz p̄phis m̄t̄ptabat illis m̄  
oibz s̄pturis q̄ de ip̄o erat. hoc  
nob̄ m̄ loco nō vlla s̄pturā m̄t̄  
p̄tandi. s̄ gemina nos ip̄os hū  
liandi nūciat̄ i t̄ribit: q̄ neq̄ i  
s̄pturis q̄ tū oportet edocti. n̄z  
ad iplenda q̄ distē forte potur9.  
q̄ntū d̄cet sum9 i t̄nti. Nam si  
moyses et oēs p̄ph̄e xp̄m locuti  
s̄t̄. et hūc p̄ angustā passiōis  
i gloriā suā m̄t̄ur9. qua i t̄ne  
s̄glant̄ eē x̄anos q̄ iux vniū  
suay modulū neq̄ i s̄ripturis  
qualit̄ ad xp̄z p̄tmeat̄ i uesti  
gare. n̄z ad gloriā quā n̄ xp̄o  
h̄ie cupuit p̄ passiōes t̄bulati  
onū desid̄ant attingē. Et ap̄  
p̄m̄querit castello quo ibant. et  
ip̄e se finxit s̄ longis h̄e. Et coe  
gerūt illū d̄ntes. mane nob̄cū  
qm̄ ad uesp̄osiet. et id̄m at̄t̄  
iā dies. Et i t̄rauit cū illis. h̄t̄  
simplex vltas p̄ dupliatāte fe  
at. s̄z qd̄ d̄i finxit s̄ longis h̄e  
talē se exhibuit disapul̄ i cor  
pe. qualis ap̄d illos erat i m̄e  
te. p̄bandi at̄ erat si h̄m q̄ eū  
et si necdū vt deū diligēt. sal  
tē vt p̄grinū amare potuisset  
s̄z q̄ eē ext̄nei a caritate non  
poterāt h̄m cū quibz vltas gra  
d̄iebat. cū ad hosp̄iū q̄i p̄y

<sup>innotuit</sup>

nū vocat. Curat diuini vocati  
tū illi scriptū sit. et coegerit illū.  
Ex quo minime ex colligit. qd  
pigrini nō solū ad hospiciū i  
uitādū sē. s; eadē trahendi. Et  
Et sūm e dū recūbet tū eis acce  
pit panē et bñdixit ac fregit  
et porrigebat illis. Et ap̄ti sūt  
oculi eorū. et dñgnouē eū. Et uē i  
scripture sacre expositiōe nō cog  
nouerūt: in panis fructione  
agnosūt. Audiēdo p̄cepta dei  
illūmati nō sūt: faciēdo illūmati  
sūt. Quā scriptū est. nō audito  
res legis iusti sūt ap̄d deū: sed  
factores legis iustificabunt.  
Quisq; q̄ vult audita ielligē.  
festinet ea q̄ iā intelligē potuit.  
ope implē. Et ip̄e. Et ip̄e eua  
nuit ex ocul' eorū. Et dixerit ad  
iuue. Nōne cor m̄m ardes eēt  
i nob. dū loq̄ret in via. et ap̄i  
ret nob̄ scripturas. Ignē inquit  
vei mitte in terrā: et qd volo. n̄  
ut ardeat. Ignē inquit in terrā  
misit. cū afflatu sp̄s s̄i cor car  
naliū incendit. Et tū ardet. cū  
cor carnaliū in suis p̄is volup  
tatib; frigidū. relinq̄t cupisce  
nias p̄ntis s̄li: et incendit ad a  
more dei. Nōne cor m̄m ardet  
ardens erat i nob. dū loq̄retur  
i via. et ap̄net scripturas. Et au  
dito q̄ppe sermōe iardesat aīm?  
torporis frigus recedit. fit mēs  
i sup̄no desidiō anxia: a cupis  
cēis firmis aliena. et amor  
verus. q̄ hac repleuit in fletib;